Emptiones

Unde Jacobus Johnson emit *versus* partes exteriores xj *quarteria* frumenti viij petras plumbi iiij dussen paribus womes tannatos *precium* lxij^s iiiij^d

Et Petrus Copeman emit *versus* partes exteriores v dussen womes tannatos xlviij pelles vitulinas pilosas *precium* xv^s

Et idem Wyte Williamson emit *versus* partes exteriores viij *quarteria* [s]alis albi *precium* xxvij^s iiiij^d

Et non fuerunt alie venditiones emptiones applicationes seu contractationes factae per eosdem mercatores dum fuerunt in hospitio *predicti* Thome *per tempus supradictum*

¹⁷³ sic, for “recepert”

E101/128/31 return 47

Thomas Dickinson, host to Rupert Heyne, alien merchant

Kingston upon Hull

Easter 18 Henry VI to Michaelmas next following (1440)

Endorsement dated 16th October 21 Henry VI (1442)

Kyngeston super Hull

Hoc est transcriptum libri mei Thome Diconson de Kyngeston super Hull de *omnibus & singulis mercandisis* quas Robertus Heyne mercator *alienigena* ad quem ego prefatus Thomas per Johannem Aldewyke nuper maiorem ville *predicte* in hospitem extiti assignatus diebus quibus fui prefato mercatori in hospitem *assignatus* & postea infra villam *predictam* habuit adduxit & recepit ac de *omnibus & singulis venditionibus* *emptionibus contractationibus & applicationibus* per eundem mercatorem *alienigenam factis per scientiam & supervisum meum videlicet* a festo Pasche anno regni Regis Henrici sexti decimo octavo usque festum [S]ancti Michaelis tunc proximum sequentem

Bona adducta in villam

Robertus Heyne habuit & adduxit in villam *predictam* xj^o die Augusti anno supradicto iij *mille grete pavynge tile j dussen dimidium mattez iij dussen maundez vjC crowses C revettes xx bundellos allii precium lxx^s*

Que bona fuerunt vendita Johanni Daras per supervisum meum pro summa predicta

Et non fuerunt alie venditiones *emptiones applicationes* seu *contractationes factae per dictum Robertum Heyne* dum fuit in hospitio meo quia idem Robertus denarios *predictos* mecum expendit et amplius ad partes exteriores non recessit

E101/128/31 return 48

Hugh Clitheroe, host to Rupert Coerten, Hermann Louve and others, alien merchants
Others are Hermann Cogh, Jan Nederman and Piet Nagelfietz

Kingston upon Hull

Michaelmas 19 Henry VI to Michaelmas next following (1440-41)
Endorsement dated 16th October 21 Henry VI (1442)

Hoc est transcriptum libri Hugonis Cliderhowe de Kyngeston super Hull de omnibus & singulis mercandisis quas Robertus Cowton Hermanus Love & alii mercatores alienigenae ad quos prefatus Hugo per Thomam Davy nuper maiorem ville *predicte* in hospitem extitit assignatus diebus quibus fuerunt prefato Hugoni in hospitem assignati in villam *predictam* habuerunt adduxerunt & receperunt ac de omnibus & singulis venditionibus emptionibus contractationibus & applicationibus per¹⁷⁴ eosdem mercatores alienigenas factis tunc ibidem videlicet a festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni Henrici sexti decimo novo usque idem festum Sancti [M]ichaelis tunc proximum sequentem